

Klokkervej Ejendomme ApS

Symfonivej 24, 2730 Herlev

CVR-nr. 32 67 48 87

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023.

Christian Marc Nielsen
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

København
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Tel. 39 16 76 00
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klokkevej Ejendomme ApS
Symfonivej 24
2730 Herlev

CVR-nr.: 32 67 48 87
Stiftet: 15. januar 2010
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
14. regnskabsår

Direktion

Christian Marc Nielsen, Direktør

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Modervirksomhed

CMARC HOLDING ApS
3267 4895

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed eller anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.942 kr. mod 88.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.246 kr. mod 50.007 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	90.942	88.978
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.564	-24.564
Driftsresultat	66.378	64.414
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.470	3.842
1 Øvrige finansielle omkostninger	-304	-4.161
Resultat før skat	69.544	64.095
Skat af årets resultat	-15.298	-14.088
Årets resultat	54.246	50.007
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Overføres til overført resultat	0	50.007
Disponeret fra overført resultat	-20.754	0
Disponeret i alt	54.246	50.007

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.050.872	2.075.436
Materielle anlægsaktiver i alt	2.050.872	2.075.436
Anlægsaktiver i alt	2.050.872	2.075.436
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.934	28.195
Andre tilgodehavender	2	2
Tilgodehavender i alt	94.936	28.197
Likvide beholdninger	48.453	58.184
Omsætningsaktiver i alt	143.389	86.381
Aktiver i alt	2.194.261	2.161.817

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.566.339	1.587.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Egenkapital i alt	1.766.339	1.712.093
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	342.816	348.220
Hensatte forpligtelser i alt	342.816	348.220
Gældsforpligtelser		
Deposita	37.500	37.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.500	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.739
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.702	19.492
Anden gæld	26.904	26.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.606	64.004
Gældsforpligtelser i alt	85.106	101.504
Passiver i alt	2.194.261	2.161.817

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.587.093	0	1.712.093
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.754	75.000	54.246
	125.000	1.566.339	75.000	1.766.339

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.640
Andre finansielle omkostninger	<u>304</u>	<u>521</u>
	304	4.161

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2022	<u>2.456.406</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.456.406</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	380.970
Årets afskrivninger	<u>24.564</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>405.534</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.050.872</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMARC Holding ApS, CVR-nr. 32674895, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.